
                                                                                                                                  

                                                      Uchwała nr XXII/157/09
                                                      Rady Gminy Chełmno
                                                      z dnia 4 czerwca 2009

w sprawie zaopiniowania utworzenia obszaru Natura 2000 obejmującego Zbocza Płutowskie
na terenie Gminy Chełmno. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.
U. z 2004 r., Nr 92, poz. 880, M.P. z 2004 r., Nr 44, poz. 779, D. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr
130, poz. 1087, M.P. z 2005 r. Nr 62, poz. 861, M.P. z 2006 r. Nr 73, poz. 733, Dz. U. z 2007 r., Nr
75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, M. P. z 2007 r., Nr 77, poz. 828, Dz. U. z 2008
r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, M.P. z 2008 r. Nr 82, poz. 725, Dz. U. z
2009 r. nr 18, poz. 97) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Chełmno opiniuje projekt wprowadzenia Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura
2000 dotyczącej obszaru Zboczy Płutowskich z następującymi zastrzeżeniami:
1) granice proponowanego obszaru powinny być dokładniej określone, gdyż mapa przedstawiona

do  zaopiniowania  jest  nieprecyzyjna  i  trudno  na  jej  podstawie  dokładnie  stwierdzić  jaki
faktycznie obszar ma objąć Sieć Natura 2000,

2) sugeruje  się,  aby  z  proponowanych  obszarów  wyłączyć  tereny  zabudowane  oraz  przesunąć
granicę  przebiegającą  drogą  powiatową  od  Starogrodu  do  Kiełpia  do  granicy  Zboczy
Płutowskich, ponadto należałoby wyłączyć działki nr 58, 60, i 61 w Kałdusie,

3) sugeruje  się  w  zamian  włączyć  do  Sieci  Natura  2000  tereny położone  pomiędzy  Kanałem
Starogrodzkim, a górną granicą Zboczy Płutowskich,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Krzywdziński

 


